



# KIERTONET.fi<sup>TM</sup>

## AJANKOHTAISTA 2024

# Turussa luotetaan Kiertonetiin

s. 4-5



JO YLI **76%** KUNNISTA JA  
KAUPUNGEISTA HYÖDYNTÄÄ  
KIERTONETIÄ OMAISUUDEN MYYNMISSÄ

Kaikkiaan palvelussamme on  
mukana yli 700 julkista  
organisaatiota

## Huutokaupan tuotto koululaisille hyvään kohteeseen

s. 8



Vuonna 2024 Kiertonetin asiakkaat ovat säästäneet uudelleenkäytöllä arviolta

**LUONNONVAROJA**  
**HIILIDIOKSIDIA**

**6 359 430 KG**  
**1 122 490 KG**

# KIERTOTALOUSLASKENTA VAUHDITTA A JULKISHALLINNON IRTAIMISTON UUELLENKÄYTTÖÄ

**K**iertonetin kautta myydy julkishallinnon irtaimiston uudelleen käyttö on säästänyt vuoden 2024 aikana yhteensä 6 359 430 kilo luonnonvaroja ja reilut 1 122 490 kilo hiilidioksidia. Luvut selviävät Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskuksen kehittämästä Kiertotalouslaskentapalvelusta, jonka Suomen ainoa julkiseen sektoriin keskittynyt huutokauppapalvelu Kiertonet otti käyttöön ensimmäisenä nettihuutokauppana. Kiertonetin asiakkaina on yli 75 prosenttia Suomen kaupungeista ja kunnista.

Kiertotalouslaskenta kertoo uudelleenkäytön positiiviset ympäristövaikutukset. Laskenta huomioi tuotteiden sisältämien materiaalien hankinnan ja jalostuksen kuluttamat luonnonvarat ja tuottamat hiilidioksidipäästöt. Laskennas-

sa oletetaan, että kun tuote ostetaan käytettynä, uutta vastaavaa tuotetta ei tarvitse valmistaa. Näin säästyneet luonnonvarat ja CO2-päästöt ilmoitetaan palvelussa kunkin tuotteen kohdalla.

"Uudelleenkäyttö on yksinkertainen, mutta tehokas ympäristöteko. Kiertonetin kautta kierrätetään julkisilla verovoilla hankittuja resursseja, joiden viisaalla hyödyntämisellä on erityinen painoarvo.", sanoo Kiertoa Oy:n toimitusjohtaja **Pekka Kallunki**.

Myyntiraporttimme kertoo tuotekohtaisesti arvioidun luonnonvarasäästön kg sekä arvioidun hiilidioksidisäästön. ■



# KONEVUOKRAAMON HYVIN HUOLLETUT KONEET KIERTÄVÄT HUUTOMYLLYSSÄ

**Rakennuskonevuokraamo Cramo myy koneita ja laitteita Huutomyllyssä. Vuokrakoneiden tehokkaasta kierrosta hyötyvät sekä vuokraamon asiakkaat että käytettyjä koneita ostavat huutajat.**

**V**ielä jokunen vuosi sitten rakennuskonevuokraamojen koneet ja laitteet käytettiin aika loppuun. Niille oli käytöstä poistamisen jälkeen vain yksi osoite: roskis - tai varaosiksi päätyminen.

"Ala on sillä tavalla muuttunut ja kehittynyt, että vuokrattava konekalusto on koko ajan suhteellisen tuoretta. Niin ollen pois myytävät koneet ja laitteet ovat vielä hyvässä käyttökunnossa", **Ari Paavola** Cramo Finland Oy:sta sanoo.

Cramolla siis pidetään vuokrattava kalusto jatkuvasti ajantasaisena, jolloin sen kierto on melko nopeaa. Konevuokraamosta poistettavat koneet eivät siis ole kehäraakkeja, vaan kelpo pelejä.

"Vuokrakoneita myös tarkastetaan ja huolletaan säännöllisesti, joten niiden kunto on usein hyvä. Ostajakuntakin tämän tietää", Paavola tuumii.

Yhdeksi Cramon käytettyjen koneiden kauppapaikaksi on valikoitunut Huutomylly. Huutomylly on kiertotalouteen erikoistunut huutokauppa, jossa myyjinä ovat yritykset. Ostajana voi olla kuka tahansa. "Huutomylly on toiminut meillä mallikkaasti. Suurin osa myytävistä tuotteista

on mennyt hyvin kaupaksi. Vain jokunen on otettu pois myynnistä, jos hinta ei noussut riittävän hyvälle tasolle. Rakennuskoneissakin on sesonkinsa, esimerkiksi lämmityslaitteita ei kannata kesäkuumalla laittaa myyntiin."

Cramolla on toimipisteitä ympäri Suomea, jolloin Huutomyllyssä kaupattava kalustokin sijaitsee eri puolilla maata. Vaikka huutokauppa sujuu keskitetysti netissä, on paikallisuudesta etua.

"Huomattavasti vähemmän täytyy kalustoa kuljetella kumipyörillä paikasta toiseen, jos ostaja löytää tarvitsemansa lähitoimipaikastaan."

Cramolla kolmihenkinen tiimi vastaa käytettyjen koneiden myynnistä hallinnollisesti. Tiimi laatii ilmoitukset ja hoitaa paperityöt, mutta kunkin paikkakunnan toimipisteet ottavat tuotteista myyntikuvat ja tietenkin luovuttavat koneet uusille omistajilleen. "Laadimme myynti-ilmoitukset huolella. Ilmoitukseen laitetaan saatavilla olevat valmistajan tuotetiedot ja koneen tiedossa olevat viat ja muut erikoisuudet. Näin vältetään reklamoinnit jälkikäteen, ja ostaja ja myyjä ovat tyytyväisiä kauppaan", Ari Paavola sanoo.

# TÄYDELLINEN RATKAISU MEILLE

**Vaihtokoneet ja -laitteet menivät ennen varaosiksi tai pilkkahinnalla pois vaihdossa, mutta nyt Turun kaupungin liikuntapalvelut saa tarpeettomasta kalustostaan hyvän hinnan. 1980-luvun traktorista tuli Kiertonetin katsotuin traktori.**

**L**ähes 23 000 – se on iso luku Kiertonetin huutokauppakohteen katselukertoja. Vanhat Valmetit kiinnostavat! Volvo BM Valmet -merkkinen traktori oli kuitenkin jäänyt Turun kaupungin liikuntapalveluiden kunnossapitoyksikössä tarpeettomaksi. Se keräsi vain pölyä varastossa.

”Saimme siitä hyvän hinnan, **20 409 euroa**, mikä oli kyllä todella hyvä, kun emme laittaneet edes pohjahintaa” liikuntapaikkamestari **Joni Österlund** sanoo.

Vanhan Vallun myyminen ei jäänyt turkulaisten ainoaksi kaupaksi. Joni Österlund sanoo, että kun Kiertonet kuluvan vuoden keväällä valikoitui myyntikanavaksi, alkoi liikuntayksikön varastoissa tapahtua.

”Meillä on paljon käytöstä poistettua tai tarpeetonta kalustoa, jota on tähän saakka pidetty varastossa mädäntymässä tai korkeintaan saatu ne menemään vaihdossa, kun on hankittu jotain uutta. Silloin korvaus on tosi pieni. Käytetyt koneet menevät usein varaosiksi ja niistä saa romuraudan hinnan.”

Kiertonetin kautta koneet saavat uuden elämän.

”Myimme hiljakkoin pyöräkuormaajan 28 300 eurolla. Arvelen, että vaihtokoneena siitä olisi saatu maksimissaan kymppi tonni”, Österlund sanoo.

Kun Kiertonetissä myydään konetta, ilmoituksessa on mahdollisimman tarkoin kerrottu tehdyt remontit ja myös tiedossa olevat viat. Esimerkiksi ennätyskiinnostuksen herättäneessä Valmetissa oli öljyvuoto.

”Olihan tuo vuoto myös osasy, miksi halusimme luopua traktorista. Yhteydenottoja tuli silti tosi paljon. Huutajat halusivat vielä lisätietoa.”

Kymmeniinkään tiedusteluihin vastailu ei Österlundin mukaan ollut vaivalloista. Hän kertoi ostajille mielellään lisää, ja ellei osannut, ohjasi kyselyt mekaanikolle. Pienemmistä kohteista, kuten ruohonleikkureista, ei soittoja toki tulekaan.



Liikuntapaikkamestari sanoo, että Kiertonetin palvelu on lyhyessä ajassa osoittanut olevansa täydellinen kaupungin tarpeisiin. Satunnaisten tiedusteluosoitusten ja tavaran noudon sopiminen ovat pieniä juttuja, kun laskutus hoituu kokonaan Kiertonetin kautta. ■



”



**”ON HYVÄ, ETTÄ  
TAVARA LÄHTEE  
LIIKKEELLE  
NOPEASTI”**

Helsingin seurakuntayhtymä on ollut  
Kiertonetin asiakkaana vuodesta 2018.  
Kokemukset ovat olleet hyviä.

**H**elsingin seurakuntayhtymä muodostuu kaikkiaan 19 seurakunnasta Töölöstä Malmiin ja Pitäjänmäkeen. Seurakuntayhtymällä on lukuisia tehtäviä ja toimintoja. Sillä on hoidettavanaan lukuisia

kiinteistöjä, hautausmaita ja leirikeskuksia, joiden ylläpitämiseksi tarvitaan monenlaista irtainta ja koneita. Malmin hautausmaan irtaimesta vastaa aluepuutarhuri

**Heikki Harju.**

”Täältä lähtee huutokaupattavaksi etupäässä hautausmaan hoitoon tarvittavia pienkoneita ja muuta tavaraa. Ruohonleikkureita, kottikärryjä, lehtipuhaltimia, siimaleikkureita ja vaihtolavoja esimerkiksi. Isommat koneet, kuten traktorit, menevät useimmiten vaihdossa, eli ne eivät päädy Kiertonetiin.”

Harju on ollut huutokauppa-asian päällä alusta asti eli vuodesta 2018. Muutos entiseen on ollut hyvästä.

”Ennen Kiertonetiä pienkoneet menivät vaihdossa, mutta vaihtokoneina niistä saa pienemmän korvauksen. Huutokauppa on osoittautunut myös hyväksi tavaksi päästä tarpeettomasta tavarasta nopealla aikataululla eroon, eikä meidän tarvitse täällä etsiä sille varastointipaikkaa. Nouto tapahtuu kahden viikon sisällä.”

Ennen Kiertonetiä seurakuntayhtymän henkilöstö sai ostaa kierrätykseen menevää irtainta suoraan, mutta se ei ollut kovin tehokas tapa. Tavaraa kertyi nurkkiin. Nyt henkilöstö voi huutaa irtainta Kiertonetistä, kuten muutkin huutajat.

Hautausmaalta huutokaupattavat puutarhakoneet ja -laitteet ovat käyttökuntoisia tai helposti sellaiseksi kunnostettavia.

Käyttökelvottomia koneita ei myydä.

”Otan kuvat koneista joka kantilta ja kirjaan myynti-ilmoitukseen kaikki tiedot ja viat.”

Heikki Harjun vastuualueella on erityisesti Malmin hautausmaan irtain, mutta seurakuntayhtymällä on paljon muutakin kierrätettävää kuin viheralueiden hoitoon liittyvä tavara. Se on myynyt Kiertonetissä muun muassa toimitilojen huonekaluja, leirikeskuksen veneitä ja Jakomäen kirkossa palvelleet urut. Hautausmailta myydään aika ajoin myös polttopuuta, kun on pitänyt kaataa vaarallisen huonokuntoisia puita.

***”Huutokauppa on osoittautunut myös hyväksi tavaksi päästä tarpeettomasta tavarasta nopealla aikataululla eroon, eikä meidän tarvitse täällä etsiä sille varastointipaikkaa.”***

Kierrättämisellä on vakiintunut rooli Helsingin seurakuntayhtymän toiminnassa. Sillä on Suomen evankelisuterilaisen kirkon ympäristödiplomi, joka velvoittaa huomioimaan kiertotalouden.

”Olemme myös sitoutuneet Hiilineutraali kirkko 2030 -strategiaan ja laatimassa Hiilineutraalustiekarttaa”, seurakuntayhtymän ympäristöasiantuntija **Elina Hienonen** sanoo. ■



# Tenetin koulun väki iloitsee EKOTEOSTAAN

## – laskettelurinteessä nähdään!

**Tenetin koulu purettiin uuden tieltä. Vanhasta ylijääneille tavaroille saatiin uusi koti, ja oppilaskunta pääsee tuotoilla mäenlaskuun.**

**S**otkamolaisen Tenetin koululaiset ovat eläneet viimeiset puolitoista vuotta työmaan rinnalla. Rehtori **Salla Leinonen** on katsellut työhuoneensa ikkunasta vastapäisen talon seinää ja kuunnellut työmaan tautontä jyllyä. Nyt epäjumavuus ja odotus palkitaan, kun vanhan koulun viereen on noussut uusi ja upea yläkoulu.

”Vanhan koulun tyhjentämisessä on ollut iso urakka. Ehdin jo tuskailla, mitä kaikelle sille ylijäämätavaraalle tehdään, kunnes teknisen työn koulunkäyntiavustajamme **Risto Anttonen** vinkkasi Kiertonetistä”, Salla Leinonen kertoo.

Vanhaa koulua on tyhjenetty siipi kerrallaan, sillä koulutyötä on jatkettu purku- ja muutoruljanssin keskellä. Ensimmäisenä tyhjennettiin taide- ja taitoaineiden siipi.

”Monet koneet ja laitteet siirtyvät tietenkin uuden koulun käyttöön, mutta paljon on myös myyty. Suurin osa irtaimistosta on ollut huonekaluja. Nau-lakoita, sohvia, pöytiä, tuoleja. Myös kokonaisiä keittiöitä varusteineen, jää-kaappeja ja pakastimia. Minä vähän yllätyin, että kaikelle on ollut kysyntää. Tavaraa on mennyt ihmisten koteihin ja mökeille. Yksi sohva meni soittokämpälle. Tuntuu mukavalta, että tavaroille on tarvetta ja ne ovat päässeet uuteen käyttöön.”

Ennen Kiertonetin laittaa huonekaluja ja muuta tavaraa tarjottiin esimerkiksi paikkakunnan muihin kouluihin ja päiväkoteihin.

Ihan pienestä rupeamasta ei ole kyse, kun 350 oppilaan koulu puretaan. Yksissä tuumin on käyty läpi, mitä myydään ja mitä otetaan käyttöön uusissa tiloissa.

”Risto Anttonen otti päävastuun tavaroiden luettelomisesta, valokuvaamisesta ja kuvailujen kirjoittamisesta sivustolle. Hän myös oli mukana, kun ostajat tulivat hakemaan tavaroita.”

### Tuotot oppilaskunnalle

Kiertonetissä myytyjen tuotteiden tuotot menivät Tenetin koulun oppilaskunnan tilille. Tätä kunnan sivistystoimen päätöstä Salla Leinonen kiittelee.

”Oppilaskuntamme on joka vuosi järjestänyt laskettelupäivän Sotkamon rinteillä. Kaikki oppilaat saavat silloin hissilipun ja välinevuokrauksen oppilaskunnan piikkiin. Kiertonetin tuotto on siis mennyt todelliseen tarpeeseen ja hyötykäyttöön.”

Oppilaat ovat myös itse olleet avuliaasti mukana muuton vaiheissa. He ansaitsevat ensi talven laskettelupäivänsä aivan varmasti.

Ansaitusti he myös aloittavat syksyllä 2024 koulutyönsä uudessa koulurakennuksessa. Rehtori kertoo koulun olevan upea ja viihtyisä opiskeluympäristö, jonka suunnitteluun myös oppilaat ovat saaneet vaikuttaa. On koeistuttu tuoleja ja valittu kalusteita, esimerkiksi.

”On hienoa, että Sotkamo näin osoittaa, että täällä arvostetaan perusopetusta. Puitteet ovat mitä parhaimmat.” ■

Tenetin koulun koulunkäyntiavustaja **Risto Anttonen**, rehtori **Salla Leinonen** ja oppilaskunnan edustajat **Milja** ja **Lauri Heikkinen** vanhan koulurakennuksen edessä.



**Risto Anttonen** sai huutokaupan sujuvuuteen apua Kiertonetin asiakaspalvelijalta. Hyvässä yhteistyössä tuli priima lopputulos





## Pohjois-Savon hyvinvointialueen henkiä pelastavat tavarat

# MAAILMALLE KIERTONETIN KAUTTA

**Yhä useampi hyvinvointialueen huutokauppatuotteista päätyy ulkomaille. Maailman epävakaus näkyy.**

**A**mbulansseja, hengitysilmakompressoreita, paloletkuja ja pelastusvälinesarjoja – muun muassa tällaisia artikkeleita Pohjois-Savon hyvinvointialue myy Kiertonetin kauppapaikalla. Eivät kaikkein tavallisimpia tuotteita, mutta niille on ostajansa. Euroopassa soditaan, ja se näkyy sairaanhoito- ja pelastuskaluston kysyntänä.

”Yhä useammin meidän tuotteet päätyvät ulkomaille. Tämä on ollut ihan selvästi nähtävissä parina viime vuonna”, Pohjois-Savon hyvinvointialueen logistiikkavastaava **Pasi Mattinen** sanoo.

Pohjois-Savon hyvinvointialue toimii 19 kunnan tai kaupungin alueella ja huolehtii yli 248 000 pohjoissavolaisen hyvinvoinnista. Työntekijöitä sillä on 12

800, mukaan luettuna Kuopion yliopistollinen sairaala. Isolla organisaatiolla on koko ajan paljon meneillään, myös kalustojen tiimoilta. Kiertonet on ollut hyvinvointialueen käytöstä poistettavan kaluston myyntipaikkana nyt parisen vuotta. Kaikki on mennyt kaupaksi, ja palveluun ollaan tyytyväisiä.

”Käytimme ennen toista myyntisivustoa, mutta päätimme kokeilla Kiertonetä, ja se on osoittautunut meille toimivaksi.”

Kaluston ja tavaroiden listaaminen sivustolle vie Pasi Mattiselta työaikaa, mutta ei ole kokonaan hänen kontollaan.

”Meillä on sellainen jako, että minä huolehdin nettiin ambulanssien ja erilaisen sairaanhoitokaluston tiedot, ja pelastus- ja palokalustosta vastaa toinen kaveri. Vielä suunnittelemme, josko vielä tulisi joku tekniseltä puolelta mukaan.” ■

# MALLINUKKEJA, KASSAKAAPPI JA VENE



- SAMI OHPAHISGUOVVÁŠISA  
ONT TAVARA JOKA LÄHTÖÖN

## Inarissa ja Enontekiöllä sijaitseva koulu on erikoistunut saamenkäsitöihin, poronhoitoon ja saamen kieliin. Monipuolisen oppilaitoksen tarpeistokin on monenkirjavaa.

**S**aamelaisalueen koulutuskeskus eli pohjoissaameksi *Sámi oahpahusguovddáš* Inarissa on ainoa saamen kielten ja kulttuurin koulutusta tarjoava ammatillinen oppilaitos Suomessa. Vuosittain oppilaitoksen tutkinto-opetuksessa käy 160 opiskelijaa ja lyhyemmissä koulutuksissa noin 200. Oppilaitoksella on keskeinen rooli saamelaisalueen kehittämisessä ja arktisessa osaamisessa.

Oppilaitoksessa tapahtuu uudistuksia, kun sen Kaamasen toimipiste lakkaa vuonna 2025.

”Muuton myötä on paljon tavaraa huutokaupattavaksi, kun vanhoista rakennuksista luovutaan. Luonto- ja ympäristöalan opetus siirtyy Kaamasta Inariin, jonne remontoidaan ja myös rakennetaan uutta. Vanhoista tiloista jää jonkin verran tavaraa myyntiin. Esimerkiksi kylmälaitteita ja kalusteita”, koulutuskeskuksen toimistosihteeri **Mari-Anne Kenttämaa** kertoo.

### Pitkä hakumatka ei hidasta

Vielä muutamia vuosia sitten oppilaitos myi tarpeetonta kalustoaan koulun pihalla pidetyissä huutokaupoissa, mutta Kenttämaa sanoo niiden järjestämisen olleen kovin työlästä. Eikä aina kovin tuloksekkaitakaan.

”Onhan se hankala saada järjestettyä väkeä paikalle tietynä päivänä tiettyyn aikaan, ja mieluiten vielä päivällä. Ennen kuin löysimme Kiertonetin, huutokaupat olivat muutaman vuoden kokonaan tauolla. Tavaraa kertyi varastoon. Kiertonet on ollut kyllä erittäin näppärä palvelu meille.”

Oppilaitos on Kiertonetin vuonna 2019 tultuaan myynyt monipuolisesti tavaraa. On autoja, traktorin peräkärriä, työkaluja, asuntoloiden huonekaluja, kassakaappi, mallinukke ja muuta käsityöopetukseen liittyvää tavaraa. Parhaimmaksi myyntiartikkeliksi Kenttämaa mainitsee jykevän, kymmenmetrisen Kulkuri-työveneen, joka lähti huutokaupasta hintaan 52 400 euroa.

Inari on Helsingistä yli tuhat kilometrin päässä, mutta niin vain moni huutaja on Etelä-Suomesta.

”Pitkä hakumatka ei ole ollut ongelma. Toisinaan myös joku täälläpäin mökkeilevä on ostanut meiltä. Kyllä paikallisetkin ostavat, mutta sanoisin että suurimmaksi osaksi ostajat ovat etelästä. Myös Viroon asti on mennyt yksi sorvi”, Kenttämaa kertoo.

Mari-Anne Kenttämaa kantaa päävastuun koulutuskeskuksen huutokaupattavien tuotteiden valokuvaamisesta ja tietojen kirjaamisesta ilmoitukseen. Lisätietojen antajaksi ilmoitukseen merkataan se henkilö, joka myyntiartikkelista eniten tietää. ■



Saamelaisalueen koulutuskeskus on saamenkäsitöihin, poronhoitoon ja saamen kieliin erikoistunut toisen asteen oppilaitos.

# ”KIERTONETISSÄ ASIAKASPALVELU ON MALLILLAAN”



**Ei tenkkapoota, jossa Kiertonetin väki ei auttaisi, sanoo Oulun Tilapalveluiden Jani Nousiainen. Monipuolisen ja laajan toiminnan organisaatio vannoo kiertotalouden nimeen.**

**V**iitisen sataa rakennusta, niiden ateria-, kiinteistöhoito- ja puhtaanapito palvelut sekä virastomestari palvelut ja sisäliikuntapaikkojen hoito. Oulun Tilapalvelut on mukana kaupunkilaisten arjessa mitä moninaisimmilla tavoilla, ja se näkyy myös jatkuvana muutoksena. Aina jossain rakennetaan, puretaan tai saneerataan.

”Kierrätettävää tavaraa on monenlaista. Ensisijaisesti koetamme aina etsiä uuden käyttökohteen omista tiloista, mutta jos sellaista ei ole, tavara menee Oulunsalon varastollemme”, tekninen asiantuntija **Jani Nousiainen** kertoo.

Nousiainen on keskeisessä roolissa, kun irtaimistoa pannaan myyntiin Kiertonetin sivuille. Hän laatii myynti-ilmoitukset ja on useimmiten yhteyshenkilönä, jos huutajat haluavat myytävistä tuotteista lisätietoja.

”Lisäksi kiinteistömanagerimme ja työkohteissa työnjohtajat ovat mukana myytävien tuotteiden inventoinnissa ja valokuvaamisessa. Toisinaan heidän yhteystietonsa ovat ilmoituksissa, koska en aina osaa antaa lisätietoja.”

Nousiaisen kokemuksen mukaan lisätietoja kysytään ahkerasti erityisesti

kalliimpien ja teknisempien myytävien kohdalla. Lopulta liki neljäkymmenellä tuhannella huudettu kuorma-auto sai puhelimen pirisemään tiuhaan ennen huutokaupan päättymistä. Toisista kohteista ei juuri tule yhteydenottoja.

”On selvää, että mitä tarkemman tekstin myynti-ilmoitukseen kirjoittaa, sitä vähemmän huutajilla on tarvetta lisäkysymyksille. Yllätyksellistä Kiertonetissä sen sijaan on ollut se, että kaikelle löytyy ostaja. Myös sellaiselle, josta itse etukäteen ajattelin, ettei löytäisi. Onhan tietenkin hienoa, että kiertotalous toimii ja tavaralle on tarvetta jollakin. Kaatopaikalle vieminen on meille vihoviimeinen vaihtoehto.”

Oulun Tilapalvelut on myynyt Kiertonetissä itselleen tarpeetonta irtaimistoa vuodesta 2022 saakka. Mukaan mahtuu esimerkiksi kylmälaitteita, huonekaluja, koneita, autoja, ovia ja ikkunoita. Kun kaupat on tehty, tuotteiden noudosta sovitaan kiinteistöhoitajien kanssa arkipäivinä.

”Olen ollut tyytyväinen Kiertonetin hinnoitteluun ja sivuston käyttöön. Kaikki on toiminut meillä hyvin. On myös positiivista, että asiakaspalvelu on pelannut mainiosti. Aina olen saanut henkilökohtaista palvelua, jos on tullut jotain kysyttävää huutokaupan yksityiskohtiin liittyen”, Jani Nousiainen sanoo. ■

Valmet 8000 -kaivurikuormaaja uuden omistajan  
Kimmo Järvisen käsittelyn jälkeen.

Kuva: Kimmo Järvisen

# MUODONMUUTOS

**Urakointikoneet ovat työurallaan kovilla, mutta Kimmo Järvisen käsissä Valmet 8000 sai uuden, aktiivisen elämän.**

**V**uosimallin 1988 kaivurikuormaaja Valmet 8000 lienee ollut monessa koitoksessa entisessä elämässään Seinäjoen kaupungin työjuhtajana. Valmetin ja erityisesti tämän mallin tuntija **Kimmo Järvisen** sanoo, että varsin usein kovassa urakkakäytössä olleet kuormaajat eivät enää myöhemmin kuntoon tule.

"Näitä käytöstä poistettuja koneita ei yleensä edes kannata yrittää kunnostaa. Niistä ei saa toimivia kohtuullisella panoksella."

Vaan kun Järvisen näki Kiertonetissä Seinäjoen myyvän Valmet 8000 -kaivurikuormaajaa, hänen kiinnostuksensa syttyi. Hän kävi paikan päällä tutustumassa koneeseen ja totesi sen olevan "paras yksilö" mitä hän oli nähnyt.

"Tämä oli ainutlaatuinen. Ja minä olen näitä kuitenkin ympäri Etelä-Suomea kiertänyt katselemassa."

Koneen nähtyään Järvisen päätti huutaa sen itselleen. Hän voitti huutokaupan, eikä ole tarvinnut katua. Koneiden korjaamisen taitava mies on kunnostanut Valmetista pienelle maatilalleen oivan apukoneen.

"Olen nostellut suursäkkejä, perannut vähän oja ja talvella aurannut. Se on

hyvä apu erilaisiin maatilan töihin."

Kiinnostus Valmet kasitonniisi alkoi Kimmo Järvisellä jo 15-vuotiaana "pojan-kölvinä" kun hän ensi kerran pääsi sellaisella ajamaan. Malli oli silloin uusinta uutta.

Kun kuormaajalla nyt on ikää yli kolme vuosikymmentä, ei se voi olla kuin tehtaalta tullut.

"On sitä tässä saanut kunnostaa. Esimerkiksi lähes kaikki hydraulikkasynterien tiivisteet on vaihdettu ja maalipintaa osittain uusittu."

Järvisen mukaan myyjän kertomat tiedot huutokauppailmoituksessa pitivät kaikki paikkansa. Koneesta oli kerrottu tekniset tiedot, viat ja korjaustarpeet rehellisesti.

Nettihuutokauppa hänelle sen sijaan oli uusi kokemus. Ennen kuin Valmet tuli netissä puolivahingossa eteen, ei Järvisen ollut huutanut netistä mitään eikä ollut rekisteröitynyt Kiertonetin asi-

akkaaksi.

"Rekisteröityminen oli kivutonta. Tutustuin ensin huutokaupan sääntöihin ja sitten tein huutoja. Prosessi oli mutkaton."

Kun Valmet 8000 nyt viettää arkeaan hämeenkyröläisellä maatilalla, uusi omistaja Kimmo Järvisen olisi kiinnostunut tietämään koneensa historiasta ja edellisistä käyttäjistä. Tietoja voi toimittaa osoitteeseen [valmet612@gmail.com](mailto:valmet612@gmail.com) tai p. 040 553 9476. ■

***"Enemminkin minä yllätyin positiivisesti. Tunnen tuotteen, ja tietojeni perusteella olin odottanut enemmän remonttitarpeita kuin mitä lopulta oli.***

# KIERTONET.FI LUKUINA

Kiertonet.fi on ainoa pelkästään julkiseen sektoriin keskittynyt huutokauppapalvelu Suomessa

- perustettu vuonna 2015 ja toimitusjohtajalla taustalla vahva julkisen sektorin työkokemus ja osaaminen
- olemme myynnin ja käytetyn omaisuuden asiantuntija



Kiertonetissä  
tehty yli  
**1,3 milj.**  
tarjousta



Yli  
**100 000**

toteutunutta huutokauppaa –  
irtaimistoja ja kiinteistöjä

Huutokauppojen keskimääräinen  
kesto **12,2 vuorokautta**



Jo **76%**

Suomen kunnista ja kaupungeista myy  
Kiertonetissä. Julkiselta sektorilta  
hyvin laajasti asiakkaita:

- hyvinvointialueita
- seurakuntia ja -yhtymiä
- kuntien ja kaupunkien konserniyhtiöitä
- valtion virastoja, laitoksia ja -yhtiöitä
- oppilaitoksia ja koulutuksen järjestäjiä



Myydyn omaisuuden arvo  
yli **83 miljoonaa**  
euroa



Yli  
**700**  
julkisen sektorin  
myyjää  
ympäri Suomen

**5455 kpl**

oli suurin yksittäinen yhden asiakkaan kaluste-  
erä, joka myytiin yhden kuukauden aikana  
vuonna 2020.

- 👍 Avoin ja läpinäkyvä huutokauppaprosessi sekä luotettava maksuliikenne, kattava raportointi
- 👍 Kotimainen ja luotettava palvelu
- 👍 Asiakkaita ja myytävää ympäri Suomen
- 👍 Lisäpalveluita kiinteistöjen ja irtaimiston valokuvauksesta tavaroiden luovutukseen
- 👍 Työntekijöitä ja yhteistyökumppaneita ympäri Suomen
- 👍 Myyntiä tukevat ohjeet ja materiaalit veloituksetta käyttöönne
- 👍 Henkilökohtaista asiakaspalvelua

**”KIERTONET.FI ON HELPPO  
JA YKSINKERTAINEN  
PALVELU KÄYTTÄÄ,  
NIIN MYYJÄN KUIN  
OSTAJANKIN. TIEDÄN SEN  
SIITÄ, KUN APPIUKKO ON  
TARJONNUT.**



**O**len Sami Jylhä Järvenpään kaupungilta. Kaupunkitekniikan keskuksella töissä ja olen aluevalvoja, eli valvon kunnossapitoa ja ylläpitoa. Toukokuun alussa ulkoistimme ylläpidon ja urakointipalvelut. Sen tiimoilta aloimme myymään kalustoa Kiertonetissä. Traktoreita, kuorma-autoja, Willejä, Caterpillarin traktoriauroja. Veneitä on ollut myös, reunakiveä, betonikiveä, puun rungon suoja.

Kokonaisarvio tälle kalustolle oli useita satoja tuhansia. Ei ole kyllä mikään pieni myynti, täytyy sanoa. Päivittäin olemme tekemisissä puhelimitse ja sähköpostitse mahdollisten ostajien ja tiedustelijoiden kanssa.

Päädymme Kiertonetiin siksi, että heillä on paras osaaminen tavarantoimintaan. Se on palveluna mielestäni hyvä ja he ovat käyneet viisi kertaa täällä kuvaamassa tuotteita kesän aikana. Kyllä meidän mielestämme hinta-arviot olivat oikein osuneita. Olemme päässeet tavoitehintoihin ja olemme päässeet tavoitehinnasta joissakin tuotteissa jopa reippaasti yli.



Konkreettinen hyöty on mielestäni se, että he tekevät ilmoituksen ja ottavat kuvat. Me pystymme keskittymään siihen myyntiin, taustatietojen antamiseen ostajille ja muun työmme tekemiseen.” ■

# VIRANHALTIJASTA YRITTÄJÄKSI JA JULKISEN SEKTORIN KIERTOTALOUDEN VAUHDITTAJAKSI

Kiertonetin tarina juontaa juurensa vuosien taakse. Kokemus hallintopäällikön tehtävistä kunnallisessa jätehuollossa avasi Pekka Kallungin silmät kiertotalouden mahdollisuuksille.



”Työskennellessäni myöhemmin hankintapäällikkönä minua alkoi viranhaltijana vaivata ajatus käytetyn omaisuuden kohtalosta. Osa tavaraista, kuten tyypillisesti toimistokalusteet, päättyi jopa kaatopaikalle, hän kertoo. Kun uutta ostettiin vanhan tilalle, koneita ja laitteita myytiin usein vaihdossa lähes nimelliseen hintaan. Näin omaisuuden arvoa ja verovarjoa hukkaantui.”

## Huutokauppa kiehtoo

Myös perinteisiä huutokauppoja järjestettiin. Huutokauppa realisoinnin välineenä kiehtoi Kallunkia yrittäjyydenkin näkökulmasta. Heräsi ajatus viedä huutokauppa verkkoon, helposti tavoitettavaksi. ”Julkisen tavaran myyntikanavaksi tarkoitettua verkkohuutokauppaa ei ollut tarjolla. Tartuin tuumasta toimeen keväällä 2015”, Kallunki kertoo. Syntyi Kiertoa Oy ja sen palvelu Kiertonet.fi, uusi julkisen sektorin verkko-huutokauppa. Se avattiin elokuussa 2015. ”Yrittäsideani lähtökohta on ollut edistää kiertotaloutta, verovarjoilla hankittun omaisuuden vastuullista käyttöä ja luoda kanava, josta kuka tahansa voi hankkia julkisten toimijoiden poistamaa omaisuutta helposti, avoimesti ja läpinäkyvästi”, hän sanoo.

## Hyötyä viranhaltijataustasta

Kiertonetin avulla julkiset organisaatiot saavat omaisuudestaan sen arvoa vastaavan hinnan. ”Se ei rasita tasetta ja käyttökulut tarpeettomista kiinteistöistä poistuvat”, Kallunki toteaa. Viranhaltijataustasta on ollut hyötyä yrittäjälle. ”Palvelussamme on otettu huomioon hallinnon prosessit ja toimintatavat. Esimerkiksi maksuliikenne hoidetaan turvallisesti ja raportointi julkisen sektorin avoimuusvaatimukset täyttäen”, Kallunki kuvailee. Myös kauppatieteiden maisterin koulutus on antanut Kallungin yrittäjyydelle vahvan pohjan. Kiertonet.fi on toiminut jo yli yhdeksän vuotta, jatkuvasti kasvaen. ”Haluamme edelleen tarjota asiantuntemuksemme kaikkien julkisen sektorin toimijoiden käyttöön”, Kallunki sanoo. ■



**Kiertonet.fi – konkreettinen apu  
julkisen alan kiertotaloudelle**

**ONKO YRITYKSELLÄNNE  
OMAIUUUTTA, JONKA  
HALUATTE MYYDÄ HELPOSTI JA  
RISKITTÖMÄSTI?**

Kiertonet.fi-palvelu auttaa!  
Ota yhteyttä  
asiakaspalveluumme:  
044 987 6901  
asiakaspalvelu@kiertonet.fi

Julkaisija: Kiertoa Oy, Seuralantie 5, 60220 Seinäjoki, puh. 044 987 6901 Toimitus: Kirsi Haapamatti | Taitto: Mainostoimisto Visuad Oy | Kansikuva: Risto Savolainen

